檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部　函

地址：11558 台北市南港區忠孝東路六段48

8號

聯絡人：王楷皓

傳真：02-2787-7498

電子信箱：KAIHAO@fda.gov.tw

受文者：中華民國西藥代理商業同業公會

發文日期：中華民國106年8月14日

發文字號：衛授食字第1061407578號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：會議紀錄、會議簡報及法律補充意見(另寄)各1份(A21020000I106140757801-1.p

df、A21020000I106140757801-2.pdf、A21020000I106140757801-3.pdf)

主旨：檢送本部藥事法部分條文修正草案「產業溝通協調會議」

會議紀錄、會議簡報及補充法律說明意見各1份，請查照

。

說明：

一、依據本部106年7月21日衛授食字第1061406920號開會通知

單辦理。

二、有關本次會議決議，倘若各單位對藥事法部分條文修正草

案有新的意見，請於文到7日內函文提供。

正本：經濟部王美花次長、中華民國西藥商業同業公會全國聯合會、台灣研發型生技新

藥發展協會、台灣醫藥品法規學會、社團法人中華民國學名藥協會、台灣藥品行

銷暨管理協會、中華民國西藥代理商業同業公會、中華民國開發性製藥研究協會

、中華民國製藥發展協會、台北市西藥商業同業公會、台北市西藥代理商業同業

公會、臺灣製藥工業同業公會

副本：國立臺灣大學法律系李素華副教授、中央研究院法律研究所吳全峰副研究員、經

濟部智慧財產局、衛生福利部中央健康保險署、行政院經貿談判辦公室、行政院

科技會報辦公室、經濟部工業局 2017-08-15
08:53:42